ad inopinatam Judæorum percussum audaciam, et ipse pe-
dibus fugit et quinque alii similiter equis relictis: quos
Jesus ejusque comites, quasi pugna, non insidijs captos,
cum letitia in urbem abduxerunt.

(XXXII.) 8. Hac de re solliciti seniores populi, qui que di-
gnitate praestare videbantur, in Romanorum castra se fuga
recipient, adscitoque sibi rege, supplices accidunt ad Vespa-
siani genua, ne se despiceret obsecrantes, neve quae pau-
corum esset pro totius civitatis insania haberet, sed populo
parceret, Romanos semper benevolentia prosequunt, ult-
tumque iret defectionis auctores, a quibus ipsi, olim ad
foedus venire properantes, hucusque, ne id facerent, præsi-
diis tenebantur. Istis precibus annuebat imperator, quan-
quam toti civitati ob equos raptos infensus erat: Nam et
Agrippam videbat de ea anxium esse. Quum autem isti a
populo fidem datam accepissent, Jesus et qui cum eo erant,
haud satis tutum esse arbitrantes apud Tiberiadem man-
nere, inde ad Taricheas fugiunt. Posteroque die Vespa-
sianus in montis summitatē cum equitisbus præmitiis Tra-
janum, qui multitudinem, an omnes pacem cuperent,
exploraret. Ubi autem populum eadem sentire ac sup-
plices compererat, ad civitatem ducebatur exercitum. Illi
vero et portas ei patefaciunt et cum faustis acclamationibus
obviam ibant, servatorem et benefactorem appellantes.
Quum autem milites circa aditus angustias premerentur an-
gerenturque, murorum partem ad meridiem dirui jussit
Vespasianus, et latiorem illis facit introitum: ut præda
tamen et injuriis abstinerent in gratiam regis edixit, ejus-
demque causa, spoudentis cives postea in fide mansuros,
muris pepercit; atque civitatem aliasmodi malis vexatam
ex dissensione recreavit.

CAP. X. (XXXII.)

Deinde ab ea digressus inter ipsam et Taricheas castra
metatur, eaque vallo firmiora reddit, suspicāns bellum illic
sibi protractum iri: nam omnes rerum novarum cupidi ad
Taricheas confluabant, civitatis munitionibus confisi, pa-
riter ac lacu, qui Gennesar ab indigenis appellatur. Etenim
urbs, Tiberiadis ad instar monti subjecta, undique a Jose-
pho, qua lacu non alluebatur, cincta erat muro valido, non
ita tamen ac Tiberias. Nam hujus quidem ambitum sub
defectionis initium larga pecudiarum itemque virium copia
vallaverat: Taricheas vero non nisi de largitatis ejus reliquiis
participabant. Attamen scaphas quamplurimas in lacu pa-
ratas habebant, tam in refugium, si terra vincerentur,
quam ad prælium, si opus esset, navale instructas. Ro-
manis autem castra munitibus, Jesus ejusque socii, neque
multitudine neque pulcro hostium ordine perterriti, excu-
sionem faciunt; atque primo impetu disjectis mari fabri-
catoribus, quum nonnihil extirptionis dissipassent, ubi